

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

林 光和

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	135,048	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	111,501	別添資料
人件費	0	
事務所費	58,208	別添資料
合計	304,757	

3 残額

55,243 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

林 光和

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	18	電気代(4月分)	10		21,114	2,346	(2,346)
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000		0	357,654
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		2,263	754	356,900
4	25	水道料金(3月分)	10		2,916	324	356,576
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		7,400	2,466	354,110
5	11	日本自治創造学会研究大会・逗子市役所視察研修	1		61,304	61,304	292,806
5	21	固定電話使用料(5月分)	10		1,730	576	292,230
5	21	電気代(5月分)	10		16,432	1,825	290,405
5	25	水道料金(4月分)	10		3,132	348	290,057
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		9,101	3,033	287,024
6	19	電気代(6月分)	10		13,370	1,485	285,539
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		1,730	576	284,963
6	26	水道料金(5月分)	10		2,592	288	284,675
7	2	携帯電話使用料(6月分)	10		5,434	1,811	282,864
7	19	電気代(7月分)	10		13,975	1,552	281,312
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		1,730	576	280,736
7	25	水道料金(6月分)	10		2,700	300	280,436
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		5,434	1,811	278,625
8	17	電気代(8月分)	10		17,138	1,904	276,721
8	20	固定電話使用料(8月分)	10		1,730	576	276,145
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		5,444	1,814	274,331
9	20	固定電話使用料(9月分)	10		1,757	585	273,746
9	20	電気代(9月分)	10		16,897	1,877	271,869
9	25	水道料金(8月分)	10		3,564	396	271,473
10	1	携帯電話使用料(9月分)	10		5,434	1,811	269,662
10	18	電気代(10月分)	10		13,502	1,500	268,162
10	22	固定電話使用料(10月分)	10		1,670	556	267,606

10	25	水道料金(9月分)	10		2,700	300	267,306
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		5,434	1,811	265,495
11	19	電気代(11月分)	10		15,983	1,775	263,720
11	27	水道料金(10月分)	10		2,808	312	263,408
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		5,434	1,811	261,597
12	19	電気代(12月分)	10		21,999	2,444	259,153
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		3,470	1,156	257,997
12	25	水道料金(11月分)	10		2,592	288	257,709
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		5,434	1,811	255,898
1	22	電気代(1月分)	10		30,835	3,426	252,472
1	25	水道料金(12月分)	10		2,700	300	252,172
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		5,434	1,811	250,361
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		3,460	1,153	249,208
2	20	電気代(2月分)	10		26,682	2,964	246,244
2	21	下野市視察研修	1		73,744	73,744	172,500
2	26	水道料金(1月分)	10		3,348	372	172,128
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		5,434	1,811	170,317
3	18	備北新聞購読料(年間)	8		7,200	7,200	163,117
3	20	固定電話使用料(3月分)	10		1,738	579	162,538
3	20	電気代(3月分)	10		24,246	2,694	159,844
3	25	備北民報購読料(年間)	8		25,920	0	159,844
3	26	水道料金(2月分)	10		2,700	300	159,544
3	31	山陽新聞購読料(年間)	8		37,116	37,116	122,428
3	31	公明新聞購読料(年間)	8		22,644	22,644	99,784
3	31	赤旗購読料(年間)	8		13,065	13,065	86,719
3	31	農業新聞購読料(年間)	8		31,476	31,476	55,243
合 計				360,000	623,089	304,757	55,243